
                                                                                                                             

Strana první -                                                                                                    

                                                                                                                                  N 59/2025 

                                                                                                                             NZ 39/2025 

N O T Á Ř S K Ý   Z Á P I S 

 

sepsaný dne 26.02.2025 (slovy: dvacátého šestého února roku dva tisíce dvacet pět) jménem 

JUDr. Ivy Šídové, notářky se sídlem v Praze, v notářské kanceláři v Praze 1, Platnéřská 6, její 

zástupkyní ustanovenou podle § 24 notářského řádu Mgr. Kateřinou Jarošovou, notářskou 

kandidátkou, za účasti níže uvedených účastníků, jimiž jsou:-------------------------------------------- 

 

1. společnost  LUBCON s.r.o., se sídlem Slavičín, Dlouhá 783, PSČ: 763 21, IČ: 253 46 288 

(dále také jako „LUBCON s.r.o.“ a/nebo „Zanikající společnost“), kterou zastupuje na 

základě plné moci ze dne 08.01.2025 ve spojení se substituční plnou mocí ze dne 03.02.2025 

pan Daniel Kolář, narozen 19.04.2002, bydliště Nová Ves u Světlé č.p. 16, okr. Havlíčkův Brod. 

Plná moc ze dne 08.01.2025 tvoří přílohu č. 1 notářského zápisu. ------------------------------------  

Substituční plná moc ze dne 03.02.2025 tvoří přílohu č. 2 notářského zápisu. --------------------- 

Existence (totožnost) společnosti LUBCON s.r.o., jakož i oprávnění za ni jednat, byla 

doložena/prokázána: ---------------------------------------------------------------------------------------------  

- výpisem z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 27270, 

pořízeným dnešního dne notářskou kanceláří JUDr. Ivy Šídové, notářky v Praze, převedením 

výstupu z informačního systému veřejné správy, o němž přítomný prohlašuje, že obsahuje 

aktuální údaje, jež se zapisují do obchodního rejstříku a ------------------------------------------------  

- shora uvedenou plnou mocí ve spojení se substituční plnou mocí, jež tvoří přílohy č. 1 a č. 2 

tohoto notářského zápisu, o kterých přítomný prohlásil, že nebyly odvolány, vypovězeny, 

nezanikly a ani nebyly změněny co do svého obsahu, a že tedy zmocnění pro Daniela Koláře 

k zastupování společnosti LUBCON s.r.o. doposud trvá. -----------------------------------------------  

 

2.  společnost FUCHS OIL CORPORATION (CZ), spol. s r.o., se sídlem Technická 2539, 251 

01 Říčany, IČ: 411 88 063 (dále také jako „FUCHS OIL CORPORATION (CZ), spol. s r.o.“ 

a/nebo „Nástupnická společnost“), kterou zastupuje na základě plné moci ze dne 01.09.2023 

ve spojení se substituční plnou mocí ze dne 03.02.2025 pan Daniel Kolář, narozen 19.04.2002, 

bydliště Nová Ves u Světlé č.p. 16, okr. Havlíčkův Brod. -----------------------------------------------  

Plná moc ze dne 01.09.2023 tvoří přílohu č. 3 notářského zápisu. -----------------------------------  

Substituční plná moc ze dne 03.02.2025 tvoří přílohu č. 4 notářského zápisu.  -------------------   

 

2IA8IHF

STEJNOPIS



Strana druhá 

 

Existence (totožnost) společnosti FUCHS OIL CORPORATION (CZ), spol. s r.o., jakož i 

oprávnění za ni jednat byla doložena/prokázána: ---------------------------------------------------------  

- výpisem z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4191, 

pořízeným dnešního dne notářskou kanceláří JUDr. Ivy Šídové, notářky v Praze, převedením 

výstupu z informačního systému veřejné správy, o němž přítomný prohlašuje, že obsahuje 

aktuální údaje, jež se zapisují do obchodního rejstříku a ------------------------------------------------  

- shora uvedenou plnou mocí ve spojení se substituční plnou mocí, jež tvoří přílohy č. 3 a č. 4 

tohoto notářského zápisu, o kterých přítomný prohlásil, že nebyly odvolány, vypovězeny, 

nezanikly a ani nebyly změněny co do svého obsahu, a že tedy zmocnění pro Daniela Koláře, 

k zastupování společnosti FUCHS OIL CORPORATION (CZ), spol. s r.o. doposud trvá.  ------  

(Zanikající společnost a Nástupnická společnost dále také jako „Zúčastněné společnosti“)  

 

Pan Daniel Kolář, jehož totožnost jsem ověřila z platného úředního průkazu, prohlašuje, že je: 

- na základě shora citované plné moci ze dne 01.09.2023, citované plné moci ze dne 

08.01.2025 a citovaných substitučních plných mocí ze dne 03.02.2025, jako zástupce 

způsobilý samostatně zastupovat společnosti LUBCON s.r.o. a FUCHS OIL CORPORATION 

(CZ), spol. s r.o. a samostatně za ně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je 

tento notářský zápis, ---------------------------------------------------------------------------------------------  

- společnosti společnosti LUBCON s.r.o. a FUCHS OIL CORPORATION (CZ), spol. s r.o. jsou 

účastníky způsobilými samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je tento 

notářský zápis. -----------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

I. 

Vzhledem ke skutečnosti, že je předmětem tohoto notářského zápisu vyhotovení projektu 

přeměny, a to formou vnitrostátní fúze sloučením (dále také „jako Fúze“) podle zákona č. 

125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů 

(dále též jen “Zákon o přeměnách“), Zúčastněné společnosti shodně prohlašují, že: ----------  

- všechny podíly v Zúčastněných společnostech byly plně splaceny, podíl v Zanikající 

společnosti ani podíl v Nástupnické společnosti nejsou zatíženy právy třetích osob, 

zejména nejsou zatíženy zástavním právem, ------------------------------------------------------  

- žádná ze Zúčastněných společností nevstoupila do likvidace, není v úpadku, nebyl vůči 

žádné z nich podán insolvenční návrh a ani nebylo proti žádné z nich zahájeno trestního 

stíhání, -------------------------------------------------------------------------------------------------------  

-  žádná ze Zúčastněných společností nevydala žádné dluhopisy,  -----------------------------  

 



Strana třetí 

 

-        Fúze podle níže uvedeného projektu nezpůsobí úpadek Nástupnické společnosti, ------- 

- žádný státní orgán nezakázal zrušení, zánik nebo přeměnu žádné ze Zúčastněných 

společností ve smyslu ust. § 84 zákona č. 250/2016 Sb, o odpovědnosti za přestupky a 

řízení o nich, ve znění pozdějších předpisů, ------------------------------------------------------  

- k Fúzi dle tohoto projektu se nevyžaduje souhlas jednoho nebo více správních orgánů 

podle zvláštních zákonů nebo podle přímo použitelných předpisů Evropské unie ve 

smyslu ustanovení § 15a odst. 1 Zákona o přeměnách; Fúze dle tohoto projektu 

nepodléhá povolení Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže ve smyslu ustanovení § 

13 zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých 

zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů, neboť 

není spojením soutěžitelů ve smyslu tohoto zákona, ---------------------------------------------- 

-    Zúčastněné společnosti nejsou příjemci veřejné podpory, dotace nebo návratné finanční 

výpomoci podle zák. č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 

souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla),   -------------------------------------------------------  

- v důsledku fúze nemá dojít ke změně základního kapitálu Nástupnické společnosti a ani 

ke změnám společenské smlouvy/zakladatelské listiny Nástupnické společnosti, --------- 

-       Nástupnická společnost jako jediný společník Zanikající společnosti  a jediný společník 

Nástupnické společnosti se v souladu s ust. § 7, § 8, § 9, § 11a odst. 2 a § 95a  Zákona 

o přeměnách dne 07.02.2025 a dne 25.02.2025 vzdali svých práv, a to výslovně práva 

na náhradu škody, práva podat návrh na určení neplatnosti totoho projektu a dále práva 

podat návrh na vyslovení neplatnosti rozhodnutí jediného společníka při výkonu 

působnosti valné hromady v souvislosti s touto Fúzí, práva na vypracování mezitímní 

účetní závěrky, práva na zaslání všech dokumentů vyhotovených v souvislosti s touto 

fúzí ve smyslu Zákona o přeměnách,  jakož i  všech dalších práv, které jim umožňuje 

Zákon o přeměnách s tím, že udělili souhlas s tím, aby nebyly vypracovány zprávy 

statutárních orgánů o přeměně u žádné ze Zúčastněných společností; nebyly 

vypracovány zprávy znalce o přezkoumání tohoto projektu přeměny; dále aby společníci 

Zúčastněných společností nebyli seznamováni se změnami jmění ve smyslu ust. § 95a 

Zákona o přeměnách,  -----------------------------------------------------------------------------------  

-        žádná ze Zúčastněných společností se v posledních třech letech neúčastnila přeshraniční   

       fúze. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------              

 

II. 

Výše uvedené Zúčastněné společnosti následně přijímají tento: --------------------------------------  

 



Strana čtvrtá 

 

PROJEKT VNITROSTÁTNÍ FÚZE  

ve formě sloučení společností s ručením omezeným 

(dále též jen „Projekt“) 

 

vypracovaný v souladu s ust. § 14 a násl., § 70 a násl. a § 88 a násl. zákona č. 125/2008 Sb., 

o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 

„Zákon o přeměnách"), a to sloučením společnosti LUBCON s.r.o., jako Zanikající 

společnosti, se společností FUCHS OIL CORPORATION (CZ), spol. s r.o., jako Nástupnickou  

společností, (dále jen „Projekt fúze sloučením"): --------------------------------------------------------  

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení  

1.1 Fúzí sloučením dochází ve smyslu ust. § 61 odst. 1 Zákona o přeměnách k zániku 

společnosti a přechodu jmění Zanikající společnosti na Nástupnickou společnost, přičemž 

Nástupnická společnost vstupuje do právního postavení Zanikající společnosti. -------------  

1.2 Ke dni vypracování tohoto Projektu fúze sloučením, ke dni schválení tohoto Projektu fúze 

sloučením, jakož i ke dni zápisu Fúze sloučením Zúčastněných společností do obchodního 

rejstříku, byla a bude jediným společníkem Zanikající společnosti společnost FUCHS OIL 

CORPORATION (CZ), spol. s r.o., se sídlem Technická 2539, 251 01 Říčany, 

IČ: 41188063.  ------------------------------------------------------------------------------------------------  

1.3 Ke dni vypracování tohoto Projektu fúze sloučením, ke dni schválení tohoto Projektu fúze 

sloučením, jakož i ke dni zápisu Fúze sloučením Zúčastněných společností do obchodního 

rejstříku, je společníkem Nástupnické společnosti společnost FUCHS SE, se sídlem 

Mannheim, Einsteinstraße 11, Spolková republika Německo, registrační číslo: 

HRB717394. ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

Článek II. 

Identifikace společností Zúčastněných na fúzi sloučením  

(§ 70 odst. 1 písm. a) zákona o přeměnách) 

1.1 Identifikace Zanikající společnosti  

Postavení společnosti Zanikající při Fúzi sloučením má tato obchodní společnost: ---------   

 

 

 



Strana pátá 

 

LUBCON s.r.o.  

se sídlem: Dlouhá 783, 763 21 Slavičín  . --------------------------------------------------------------  

IČ: 25346288. -------------------------------------------------------------------------------------------------  

právní forma: společnost s ručením omezeným zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 27270. ----------------------------------------------------   

Jediným společníkem Zanikající společnosti je společnost FUCHS OIL CORPORATION 

(CZ), spol. s r.o., se sídlem Technická 2539, 251 01 Říčany, IČ: 41188063, a jeho podíl na 

základním kapitálu Zanikající společnosti je 100 %. Druh podílu je základní a kmenový list 

nebyl vydán. ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

1.2 Identifikace Nástupnické společnosti  

Postavení společnosti Nástupnické při Fúzi sloučením má tato obchodní společnost:  -----  

FUCHS OIL CORPORATION (CZ), spol. s r.o.  

se sídlem: Technická 2539, 251 01 Říčany. -----------------------------------------------------------    

IČ: 41188063. -------------------------------------------------------------------------------------------------   

právní forma: společnost s ručením omezeným zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4191.  --------------------------------------------------  

Jediným společníkem Nástupnické společnosti je společnost FUCHS SE, se sídlem 

Mannheim, Einsteinstraße 11, Spolková republika Německo, registrační číslo: 

HRB717394, a jeho podíl na základním kapitálu Nástupnické společnosti je 100 %. Druh 

podílu je základní a kmenový list nebyl vydán. --------------------------------------------------------  

 

Článek III. 

Základní účel Projektu fúze sloučením 

3.1 Základní účel Projektu fúze sloučením  

Základním účelem tohoto Projektu fúze sloučením je přeměna Zúčastněných společností 

ve formě vnitrostátní fúze sloučením, a to společnosti LUBCON s.r.o., jako společnosti 

Zanikající, se společností FUCHS OIL CORPORATION (CZ), spol. s r.o., jako společností 

Nástupnickou, ve smyslu ust. § 61 a násl. zákona o přeměnách. Tento Projekt fúze 

sloučením upravuje práva a povinnosti Zúčastněných společností v procesu fúze 

sloučením a postavení společníků Zúčastněných společností a věřitelů Zúčastněných 

společností v procesu Fúze sloučením.-----------------------------------------------------------------  

 

3.2 Princip fúze sloučením   

 



Strana šestá 

 

V důsledku Fúze Zúčastněných společností formou jejich sloučení dochází ke zrušení 

Zanikající společnosti bez likvidace a jejímu zániku s přechodem jmění na právního 

nástupce. Univerzálním právním nástupcem Zanikající společnosti LUBCON s.r.o. 

je Nástupnická společnost FUCHS OIL CORPORATION (CZ), spol. s r.o., která přijímá 

veškeré obchodní jmění Zanikající společnosti LUBCON s.r.o. a vstupuje do právního 

postavení této Zanikající společnosti. -------------------------------------------------------------------  

 

3.3 Důvod fúze sloučením  

Důvodem fúze sloučením je ovládnutí Zanikající společnosti LUBCON s.r.o. Nástupnickou 

společností FUCHS OIL CORPORATION (CZ), spol. s r.o., která se stala vlastníkem 100% 

podílu v Zanikající společnosti. Sloučením dojde k dosažení větší efektivity a úspory 

administrativních nákladů při řízení společnosti.  -----------------------------------------------------  

 

3.4 Právní účinky fúze sloučením  

V důsledku realizace procesu fúze sloučením dochází v souladu s ust. § 61 Zákona 

o přeměnách ke dni účinnosti zápisu Fúze sloučením do obchodního rejstříku k zániku 

Zanikající společnosti, jemuž předchází její zrušení bez likvidace, a k přechodu veškerého 

jmění Zanikající společnosti na Nástupnickou společnost, která se tak stane univerzálním 

právním nástupcem Zanikající společnosti. ------------------------------------------------------------  

 

Článek IV. 

Výměnný poměr podílů společníků Zanikající a Nástupnické společnosti 

4.1 S ohledem na skutečnost, že je Nástupnická společnost FUCHS OIL CORPORATION 

(CZ), spol. s r.o. vlastníkem 100% podílu v Zanikající společnosti LUBCON s.r.o., 

Nástupnická společnost v souladu s ust. § 97 písm. a) Zákona o přeměnách nevymění 

podíl v Zanikající společnosti za své podíly. V souladu  s ust. § 88 odst. 2 zákona o 

přeměnách tento Projekt fúze sloučením neobsahuje informace o výměně podílů podle ust. 

§ 70 odst. 1 písm. b) a ust. § 88 odst. 1 Zákona o přeměnách. -----------------------------------  

4.2 Vzhledem k tomu, že v důsledku Fúze nedojde ke snížení reálné hodnoty podílu 

společníka Nástupnické společnosti ve smyslu ust. § 70 odst. 3 Zákona o přeměnách, 

nebude společníkům Zúčastněných společností vyplacen žádný doplatek. -------------------  

 

Článek V. 

Rozhodný den fúze 

 



Strana sedmá 

 

5.1 Rozhodným dnem této vnitrostátní Fúze sloučením ve smyslu ust. § 10 zákona o 

přeměnách je 01.01.2025. V souladu s ust. § 10 zákona o přeměnách se od tohoto dne 

jednání Zanikající společnosti považuje z účetního hlediska za jednání uskutečněná na 

účet Nástupnické společnosti.-----------------------------------------------------------------------------  

 

Článek VI. 

Den, od kterého vzniká právo na podíl na zisku společníkům Nástupnické společnosti 

s ručením omezeným, jakož i zvláštní podmínky týkající se tohoto práva, pokud 

existují 

Na základě Projektu fúze sloučením přeměny nedochází k výměně podílů v Zanikající 

společnosti za podíly v Nástupnické společnosti, není potřeba stanovit den, od kterého vzniká 

právo na podíl na zisku společníkům z vyměněných podílů. Jediný společník Nástupnické 

spoolečnosti, společnost FUCHS SE, se sídlem Mannheim, Einsteinstraße 11, Spolková 

republika Německo, registrační číslo: HRB717394, má i nadále nezměněné právo na podíl na 

zisku v souladu se zákonnými požadavky a společenskou smlouvou/zakladatelskou listinou 

Nástupnické společnosti. ----------------------------------------------------------------------------------------  

 

Článek VII. 

Určení zvláštních výhod, které poskytují Zúčastněné společnosti  

(§ 70 odst. 1 písm. f) Zákona o přeměnách) 

Žádná ze zúčastněných společností neposkytuje ani neposkytne žádné zvláštní výhody 

statutárnímu orgánu nebo jeho členům, členům dozorčí rady, ani žádnému jinému subjektu. -  

 

Článek VIII. 

Konečné účetní závěrky zúčastněných společností  

(§ 11 Zákona o přeměnách) 

V souladu s ust. § 11 Zákona o přeměnách byly ke dni 31.12.2024 sestaveny konečné účetní 

závěrky obou Zúčastněných společností ve formě řádných účetních závěrek ověřených 

auditorem.-----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Článek IX. 

Počáteční rozvaha nástupnické společnosti 

K rozhodnému dni, tj. ke dni 01.01.2025 byla sestavena počáteční rozvaha Nástupnické 

společnosti ověřená auditorem. -------------------------------------------------------------------------------  

 



Strana osmá 

 

Článek X. 

Společná ustanovení k § 70 odst. 1, zákona o přeměnách 

Nástupnická společnost je společností s ručením omezeným. V této společnosti není 

vytvořena dozorčí rada či podobný orgán. Zanikající společnost je rovněž společností 

s ručením omezeným, ve které není zřízena dozorčí rada. Statutární orgán Nástupnické 

společnosti zůstává nezměněn, kdy jednatelkou společnosti je i nadále Ing. Petra Vargová, 

nar. 25.02.1972, adresa Opplova 452, 285 06 Sázava. --------------------------------------------  

 

 

Článek XI. 

Závěrečná ustanovení 

11.1 Další práva a povinnosti zúčastněných společností se řídí příslušnými ustanoveními 

Zákona o přeměnách. --------------------------------------------------------------------------------------   

11.2 Právní účinky fúze sloučení nastávají podle § 59 odst. 1 Zákona o přeměnách dnem       

zápisu Fúze sloučením do obchodního rejstříku.  ---------------------------------------------------  

11.3 Tento Projekt fúze sloučením byl schválen statutárními orgány Zúčastněných společností.

  

11.4 Příslušný finanční úřad bude Zúčastněnými společnostmi informován o Fúzi dle 

ustanovení § 23c a § 23d zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 

předpisů, a to v zákonem stanovené lhůtě. -----------------------------------------------------------  

11.5 Nástupnická společnost se zavazuje po zápisu Fúze do obchodního rejstříku oznámit 

všem správním orgánům, věřitelům a zákazníkům účinky Fúze v souladu s platnými 

právními předpisy a obchodní praxí. --------------------------------------------------------------------  

11.6 Nástupnická společnost Projekt spolu s upozorněním pro věřitele, zástupce 

zaměstnanců, popřípadě zaměstnance a společníky nebo členy na jejich práva podle 

zákona o přeměnách  uloží ve sbírce listin příslušného obchodního rejstříku v souladu s 

ust. § 33 odst. 1 Zákona o přeměnách, přičemž v souladu s ust. § 33 odst. 2 Zákona o 

přeměnách tuto povinnost za Zanikající společnost splní Nástupnická společnost. --------  

11.7 Statutární orgány Zúčastněných společností jsou povinny po splnění zákonem  

stanovených předpokladů podat v souladu se zákonem o přeměnách návrh na zápis Fúze 

do obchodního rejstříku doložený veškerými potřebnými listinami. -----------------------------   

11.8 Tento Projekt nabývá platnosti dnem jeho vyhotovení. --------------------------------------------  

11.9 Tento Projekt lze měnit pouze postupem podle zákona o pměnách. --------------------------  

  

 



Strana devátá 

 

 

Článek XII. 

Pověření pro Nástupnickou společnost 

12.1 Zanikající společnost pověřuje v souladu s ust. § 33 odst. 2 Zákona o přeměnách 

Nástupnickou společnost, aby za ni uložila do sbírky listin obchodního rejstříku Projekt fúze 

sloučením podle ust. § 33 odst. 1 písm. a) Zákona o přeměnách a upozornění pro věřitele, 

zástupce zaměstanců, popřípadě zaměstnance a společníky nebo členy na jejich práva dle § 

33 odst. 1 písm.b) Zákona o přeměnách a aby za ně zveřejnila oznámení o uložení Projektu 

fúze sloučením do sbírky listin.   -------------------------------------------------------------------------------  

12.2 Každá ze Zúčastněných společností zajistí splnění povinnosti podle ust. § 33 Zákona o 

přeměnách, pokud Zúčastněná společnost zpřístupňuje informace veřejnosti na internetové 

stránce ve smyslu ust. § 33 odst. 3 Zákona o přeměnách. ---------------------------------------------    

 

Prohlašuji, že výše uvedený Projekt  fúze sloučením je v souladu s právními předpisy a 

zakladatelskými právními jednáními osob zúčastněných na přeměně, tj. společnosti 

LUBCON s.r.o. a  společnosti FUCHS OIL CORPORATION (CZ), spol. s r.o. ----------------  

Dále prohlašuji v souladu s ust. §§ 70, 70a zákona č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich 

činnosti (notářský řád) v platném znění, že předmětné právní jednání je v souladu 

s právními předpisy a dalšími dokumenty, se kterými soulad právního jednání vyžaduje 

zvláštní právní předpis a pokud bude doloženo splnění formalit stanovených zvláštním 

právním předpisem pro zápis do veřejného rejstříku, je způsobilé i pro tento zápis do 

veřejného rejstříku. ---------------------------------------------------------------------------------------------  

Byly vydány tři stejnopisy tohoto notářského zápisu. -----------------------------------------------------   

O tom byl notářský zápis sepsán, za účastníky přečten a v plném rozsahu schválen.  ----------  

za LUBCON s.r.o.      

Daniel Kolář, na základě plné moci ve spojení se substituční plnou mocí 

Kolář v.r. 

za FUCHS OIL CORPORATION (CZ), spol. s r.o. 

Daniel Kolář, na základě plné moci ve spojení se substituční plnou mocí 

Kolář v.r. 

L.S. č. 7 JUDr. Iva Šídová notářka v Praze 
                                                                                            Jarošová v.r. 
                                                                                           Mgr. Kateřina Jarošová 
                                                                                           notářský kandidát a trvalý zástupce 
                                                                                           JUDr. Ivy Šídové, 
                                                                                           notářky v Praze, se sídlem 
                                                                                           Praha 1, Platnéřská 6 



























.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 26.02.2025 pod číslem NZ 39/2025.

Potvrzuji, že opisy příloh obsažené v tomto stejnopisu se doslovně shodují

s přílohami notářského zápisu.

Stejnopis byl vyhotoven dne 26.02.2025


		2025-02-26T09:41:00+0000




